
10 

0 

 

9 

 

 

 

11 

1 

 

9 

 

 

 

12 

 

9 

 

 

 

 

 
教育指導計画の作成 
 
 
 
評価項目、実施方法の検討 
 
 
 
 
 
 
 
 
第１回教育活動アンケートの実施 
（教職員・児童生徒・保護者） 
 
 
 
集約・分析作業 
 
改善策の検討 
 
 
評価項目、実施方法の検討 
 
 
 
職員研修(スキルアップディを活用) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第２回教育活動アンケート実施 
（教職員・児童生徒・保護者） 
集約・分析作業 
 
 
改善策の検討 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校運営協議会 
関係者による評価のアンケー
トの実施 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校運営協議会 
関係者による評価アンケート
の実施 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

教育方針を学校便り・HP で配

信 

前年度評価結果 HPに再掲 

 
 
評価年間計画を HPに公表 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校便り・HP・PTA 運営委
員会等で公表 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校便り・HP・PTA 運営委
員会等で公表 
 
 
 
 

年
間
評
価 

中
間
評
価 

        令和７年度 学校評価年間計画   宕陰小中 学校 
学校評価のねらい 

本校の教育活動に対する、学校内外からの評価を実施することにより、教育活動の進展と修正の資料を得て、教育の質を

高めるとともに、本学区の地域社会に貢献する学校作りを目指す。 
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評価の検討と実施 公表の時期と方法 

（別添様式３） 

学校運営協議会 


